VOORLOPIGE DUIVENUITSLAG

LANGS DE NETEKANT Q

OUDE DUIVEN , QUIEVRAIN op 12/05/13.

Los om 09:00:00.

29 duiven.

PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR DAG AFSTAND SNELHEID
1 VAN HOOF AUGUST BEVEL 1 3 10:11:03 12/05 106587 1500.17
2 HEYLEN GERT BERLAAR 1 3 10:10:29 12/05 105537 1497.33
3 VAN HOOF AUGUST BEVEL 3 3 10:14:00 12/05 2 1440.36
4 VERCAMMEN ALFONS BEVEL 3 3 10:14:32 12/05 107057 1436.36
5 VERCAMMEN ALFONS BEVEL 1 3 10:15:43 12/05 2 1413.92
6 VAN NOTEN JOZEF BERLAAR 1 3 10:13:47 12/05 101986 1382.24
7 PEETERS MARIA BEVEL 1 4 10:17:14 12/05 106433 1378.07
8 CAMBRE-SYMONS HERENTHO 2 2 10:22:04 12/05 111156 1354.49
9 HEYLEN GERT BERLAAR 2 3 10:18:48 12/05 2 1339.30

10 PEETERS MARIA BEVEL 4 4 10:19:42 12/05 2 1335.42
Laatste prijs (duur van de wedstrijd)

10 PEETERS MARIA BEVEL 4 10:19:42 12/05 106433 1335.42
JAARDUIVEN , QUIEVRAIN op 12/05/13. Los om 09:00:00. 99 duiven.

PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR DAG AFSTAND SNELHEID
1 AERTS GEBROEDERS BEVEL 2 4 10:08:28 12/05 106473 1555.11
2 VAN HOOF AUGUST BEVEL 1 3 10:11:05 12/05 106587 1499.47
3 HEYLEN GERT BERLAAR 2 3 10:10:23 12/05 105537 1499.46
4 AERTS GEBROEDERS BEVEL 3 4 10:11:16 12/05 2 1494.01
5 VAN DIJCK EMIEL KONINGSH 2 2 10:09:11 12/05 99545 1438.86
6 DILLEN FRANS BEVEL 1 3 10:17:03 12/05 106768 1385.70
7 VAN NOTEN JOZEF BERLAAR 2 2 10:14:05 12/05 101986 1376.64
8 LAMBRECHTS CYRIEL BERLAAR 1 3 10:14:46 12/05 102890 1376.12
9 VERLINDEN HUGO BERLAAR 1 3 10:15:27 12/05 103058 1365.91

10 DILLEN ROBERT BEVEL 2 2 10:18:30 12/05 106678 1358.96
11 STAES GUY BERLAAR 9 31 10:20:19 12/05 103729 1291.47
12 VERCAMMEN ALFONS BEVEL 4 4 10:23:04 12/05 107057 1288.81
13 SERNEELS ENNEKENS BEVEL 1 2 10:23:30 12/05 107120 1282.87
14 PEETERS MARIA BEVEL 3 4 10:24:10 12/05 106433 1264.55
15 STAES GUY BERLAAR 23 31 10:22:13 12/05 2 1261.63
16 DE WIN PAUL BEVEL 1 5 10:25:40 12/05 106731 1245.89
17 MEEUS DESIRE BEVEL 8 11 10:26:24 12/05 106848 1236.67
18 PEETERS KAREL KESSEL 1 1 10:24:26 12/05 104052 1232.36
19 DE WIN PAUL BEVEL 3 5 10:26:45 12/05 2 1230.33
20 DILLEN FRANS BEVEL 3 3 10:26:55 12/05 2 1228.40
21 DE WIN PAUL BEVEL 2 5 10:27:02 12/05 3 1226.32
22 VAN HOOF AUGUST BEVEL 2 3 10:29:55 12/05 2 1185.40
23 VAN NOTEN JOZEF BERLAAR 1 2 10:26:24 12/05 2 1180.39
24 LAMBRECHTS CYRIEL BERLAAR 3 3 10:27:43 12/05 2 1172.96
25 HEYLEN GERT BERLAAR 3 3 10:30:51 12/05 2 1161.66
26 CEULEMANS WILLY ITEGEM 1 2 10:31:15 12/05 105843 1159.92
27 STAES GUY BERLAAR 11 31 10:30:13 12/05 3 1149.76
28 AERTS GEBROEDERS BEVEL 1 4 10:34:41 12/05 3 1124.52
29 LAMBRECHTS CYRIEL BERLAAR 2 3 10:32:00 12/05 3 1118.35
30 PEETERS MARIA BEVEL 2 4 10:35:13 12/05 2 1117.80
31 STAES GUY BERLAAR 18 31 10:33:13 12/05 4 1112.75
32 VERCAMMEN ALFONS BEVEL 2 4 10:36:28 12/05 2 1109.78
33 GORIS JOZEF KONINGSH 2 2 10:29:55 12/05 99638 1108.11

Laatste prijs (duur van de wedstrijd)
33 GORIS JOZEF KONINGSH 2 10:29:55 12/05 99638 1108.11

VOORLOPIGE DUIVENUITSLAG

LANGS DE NETEKANT N

OUDE DUIVEN , NOYON op 12/05/13. Los om 08:30:00. 189 duiven.

PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR DAG AFSTAND SNELHEID
1 DE RIJCK RENE BERLAAR 1 6 10:38:21 12/05 207128 1613.77
2 JANSSENS JULES BERLAAR 3 3 10:38:37 12/05 206831 1608.12
3 DE HAES LEON HERENTHO 7 10 10:44:07 12/05 213781 1593.99
4 VAN NOTEN JOZEF BERLAAR 1 3 10:40:05 12/05 206072 1584.15
5 JANSSENS JULES BERLAAR 2 3 10:40:40 12/05 2 1582.89
6 STAES GUY BERLAAR 9 40 10:41:47 12/05 207752 1576.47
7 HEYLEN GERT BERLAAR 4 4 10:42:57 12/05 209487 1575.68
8 ADRIAENSSEN-VAN BOUWEL GROBBEND 3 3 10:47:49 12/05 217150 1575.62
9 VAN NOTEN JOZEF BERLAAR 2 3 10:40:51 12/05 2 1574.87

10 PEETERS-GELUYKENS PULDERBO 3 3 10:49:03 12/05 218368 1570.43
11 AERTS GEBROEDERS BEVEL 1 3 10:44:10 12/05 210476 1568.77
12 VAN HOOF AUGUST BEVEL 3 3 10:44:38 12/05 210536 1563.77
13 VAN DEN BROECK MARCEL BERLAAR 2 3 10:43:15 12/05 207239 1555.26
14 VERBRAECKEN MIL BEVEL 3 4 10:45:51 12/05 210823 1551.88
15 LAMBRECHTS CYRIEL BERLAAR 2 2 10:43:23 12/05 206814 1550.50
16 STAES GUY BERLAAR 16 40 10:44:29 12/05 2 1544.82
17 STAES GUY BERLAAR 35 40 10:44:49 12/05 3 1541.00
18 STAES GUY BERLAAR 34 40 10:44:50 12/05 4 1540.81
19 STEVENS-LUYTEN NIJLEN 2 2 10:48:31 12/05 212743 1535.87
20 DE SCHUTTER RENE VIERSEL 1 1 10:49:19 12/05 213967 1535.83
21 TRUYEN JOS BOUWEL 1 2 10:52:52 12/05 215777 1510.34
22 HEYLEN GERT BERLAAR 2 4 10:48:43 12/05 2 1510.18
23 ADRIAENSSEN-VAN BOUWEL GROBBEND 2 3 10:53:50 12/05 2 1509.72
24 ADRIAENSSEN-VAN BOUWEL GROBBEND 1 3 10:53:55 12/05 3 1508.84
25 ROZIERS WALTER BERLAAR 10 13 10:47:34 12/05 206988 1504.64
26 VAN UFFELEN URBAIN NIJLEN 9 9 10:51:49 12/05 212440 1498.01
27 PEETERS-GELUYKENS PULDERBO 2 3 10:56:03 12/05 2 1495.16
28 STAES GUY BERLAAR 33 40 10:49:04 12/05 5 1493.90
29 DE RIJCK RENE BERLAAR 6 6 10:48:44 12/05 2 1492.99
30 STAES GUY BERLAAR 15 40 10:49:17 12/05 6 1491.58
31 NAETS & ZOON BERLAAR 7 8 10:49:26 12/05 207685 1489.49
32 NAETS & ZOON BERLAAR 2 8 10:49:28 12/05 2 1489.14
33 VERBRAECKEN MIL BEVEL 1 4 10:51:54 12/05 2 1485.72
34 STAES GUY BERLAAR 36 40 10:50:02 12/05 7 1483.59
35 VERBRAECKEN MIL BEVEL 2 4 10:52:19 12/05 3 1481.37
36 STAES GUY BERLAAR 6 40 10:50:47 12/05 8 1475.69
37 DE HAES LEON HERENTHO 8 10 10:54:53 12/05 2 1475.54
38 NAETS & ZOON BERLAAR 3 8 10:51:09 12/05 3 1471.38
39 STAES GUY BERLAAR 21 40 10:51:23 12/05 9 1469.42
40 DILLEN FRANS BEVEL 1 5 10:53:50 12/05 210729 1465.09
41 TORFS PHILEMON KONINGSH 1 5 10:49:34 12/05 203863 1460.69
42 VAN DEN BULTE VICTOR BOUWEL 3 3 10:57:47 12/05 215772 1460.06
43 ROZIERS WALTER BERLAAR 11 13 10:52:08 12/05 2 1456.29
44 DE HAES LEON HERENTHO 3 10 10:56:57 12/05 3 1454.79
45 DE HAES LEON HERENTHO 4 10 10:56:58 12/05 4 1454.62
46 CEULEMANS RAYMOND ITEGEM 2 2 10:53:54 12/05 209313 1454.57
47 STAES GUY BERLAAR 25 40 10:52:52 12/05 10 1454.17
48 NAETS & ZOON BERLAAR 6 8 10:53:06 12/05 4 1451.33
49 VRANCKX WILLY NIJLEN 8 10 10:55:55 12/05 211675 1450.66
50 TORFS PHILEMON KONINGSH 3 5 10:50:32 12/05 2 1450.64
51 OP DE BEECK MAURICE BERLAAR 1 1 10:53:04 12/05 207257 1448.67
52 JANSSENS JULES BERLAAR 1 3 10:53:28 12/05 3 1441.67
53 ROZIERS WALTER BERLAAR 8 13 10:53:50 12/05 3 1439.08
54 STAES GUY BERLAAR 23 40 10:54:22 12/05 11 1439.06
55 STAES GUY BERLAAR 4 40 10:54:29 12/05 12 1437.90
56 STAES GUY BERLAAR 40 40 10:54:44 12/05 13 1435.41
57 VAN UFFELEN URBAIN NIJLEN 4 9 10:58:01 12/05 2 1435.26
58 DE KEUSTER WALTER BERLAAR 3 3 10:54:39 12/05 207200 1432.42
59 DE HAES LEON HERENTHO 1 10 10:59:25 12/05 5 1430.77
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VAN DEN BROECK MARCEL
AERTS GEBROEDERS
VRANCKX WILLY

PEETERS MARIA

BERLAAR 3
BEVEL 3
NIJLEN 6
BEVEL 3

prijs (duur van de wedstrijd)

PEETERS MARIA

NAAM LIEFHEBBER

CEULEMANS RAYMOND
ADRIAENSSEN-VAN BOUWEL
DE KEUSTER WALTER
BOUWEN MARC

DILLEN ROBERT

AERTS GEBROEDERS
STEVENS-LUYTEN
STEVENS-LUYTEN

VAN HOOF AUGUST
ROZIERS WALTER

DE HAES LEON

VAN HOOF AUGUST
VERTOMMEN JURGEN
HOLLANDERS-VAN NUFFEL
BOUWEN MARC
LAMBRECHTS CARL
PEETERS-GELUYKENS
ADRIAENSSEN-VAN BOUWEL
DE SCHUTTER RENE
SPOELDERS RENE
VERTOMMEN JURGEN
HOLLANDERS-VAN NUFFEL
HOLLANDERS-VAN NUFFEL
LAMBRECHTS CYRIEL
VOLDERS GUIDO
LAMBRECHTS CYRIEL
JANSSENS JULES

DE HAES LEON
VERCAMMEN ALFONS
CEULEMANS RAYMOND
STEVENS-LUYTEN

DE KEUSTER WALTER
VAN NOTEN JOZEF
VOLDERS GUIDO
LAMBRECHTS CYRIEL
DE SCHUTTER RENE
VERMEULEN FRANS
AERTS GEBROEDERS
VAN DEN BULTE VICTOR
SPOELDERS RENE
VERELST ANNITA
STEVENS-LUYTEN

DE KEUSTER WALTER
VAN UFFELEN URBAIN
VERBOVEN ETIENNE
JANSSENS JULES
AERTS GEBROEDERS

DE KEUSTER WALTER
AERTS GEBROEDERS

DE SCHUTTER RENE
ROELANS LUCIEN
AERTS GEBROEDERS
AERTS GEBROEDERS
VERELST ANNITA
BRUYNSEELS VICTOR
AERTS GEBROEDERS
VOLDERS GUIDO
VERELST ANNITA

VAN DEN BROECK MARCEL
HEYLEN GERT
LAMBRECHTS CARL
DIELS JOZEF
VERTOMMEN JURGEN
VAN UFFELEN URBAIN
VAN CAMP ALFONS

VAN UFFELEN URBAIN
DE HAES LEON

OP DE BEECK MAURICE
CEULEMANS RAYMOND
VERTOMMEN JURGEN
SPOELDERS RENE
DIELS JOZEF

DE RIJCK RENE

VAN HOOF AUGUST

VAN DE VELDE MARINA
LAMBRECHTS CARL

DE KEUSTER WALTER
OP DE BEECK MAURICE
OP DE BEECK MAURICE
VERCAMMEN ALFONS
BRUYNSEELS VICTOR
BRUYNSEELS VICTOR
VERBOVEN ETIENNE
HOREMANS JOHAN
VERELST ANNITA

DE HAES LEON

TORFS PHILEMON

VAN DE VELDE MARINA
VAN CAMP ALFONS
VERBOVEN ETIENNE
VAN HOOF AUGUST
PEETERS JOZEF
VERLINDEN HUGO

BEVEL 3

Los om 08:30:00.

GEMEENTE GTK MAX

ITEGEM
GROBBEND
BERLAAR
KONINGSH
BEVEL
BEVEL
NIJLEN
NIJLEN
BEVEL
BERLAAR
HERENTHO
BEVEL
BERLAAR
BERLAAR
KONINGSH
BERLAAR
PULDERBO
GROBBEND
VIERSEL
KONINGSH
BERLAAR
BERLAAR
BERLAAR
BERLAAR
NIJLEN 1
BERLAAR
BERLAAR
HERENTHO
BEVEL
ITEGEM
NIJLEN
BERLAAR
BERLAAR
NIJLEN
BERLAAR
VIERSEL
KESSEL
BEVEL
BOUWEL
KONINGSH
LIER
NIJLEN
BERLAAR
NIJLEN 1
VIERSEL
BERLAAR
BEVEL
BERLAAR
BEVEL 1
VIERSEL
BEVEL
BEVEL 1
BEVEL
LIER
BEVEL
BEVEL
NIJLEN
LIER
BERLAAR
BERLAAR
BERLAAR
BEVEL
BERLAAR
NIJLEN
KONINGSH
NIJLEN
HERENTHO
BERLAAR
ITEGEM
BERLAAR
KONINGSH
BEVEL
BERLAAR
BEVEL
GROBBEND
BERLAAR
BERLAAR
BERLAAR
BERLAAR
BEVEL
BEVEL
BEVEL
VIERSEL
NIJLEN
LIER
HERENTHO
KONINGSH
GROBBEND
KONINGSH 1
VIERSEL
BEVEL
KONINGSH
BERLAAR
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prijs (duur van de wedstrijd)

VERLINDEN HUGO

BERLAAR 2
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18
37
54
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12/05
12/05
12/05
12/05

12/05

277 duiven.

JUISTUUR

DAG

2
2
2
210456

210456
AFSTAND

209313
217150
207200
203427
210545
210476
212743
2
210536
206988
213781
2
207640
207098
2
208406
218368
2
213967
204024
2
2
3
206814
212184
2
206831
2
211024
2
3
2
206072
2
3
2
208596
2
215772
2
203941
4
3
212440
214275
2
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5
6
2
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7
3
3
207239
209487
2
210617
3
2
204384
3
3
207257
3
4
3
2
207128
3
216766
3
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211555
4
4
203863
2
2
3
4
204199
207097

207097

1422
1419

1413.
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